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Hafta sonunda TESK Genel Başkanı Ben-
devi Palandöken’in katılımıyla düzenlenen
Afyonkarahisar Esnaf ve Sanatkarlar Odalar
Birliği 2025 yılı Başkanlar Kurulu İstişare
ve Değerlendirme Toplantısına Cumhur
İttifakı Milletvekillerinin davet edilip, İYİ
Parti Genel Başkan Yardımcısı ve İlimiz Mil-
letvekili Hakan Şeref Olgun ile Belediye
Başkanı Burcu Köksal’ın davet edilmemesinin
yankıları devam ediyor. Milletvekili Olgun
toplantı sonrası sosyal medya hesaplarından
açıklama yaparak Oda Başkanı Cengiz Üs-
tün’ü, “Anlaşılan o ki, sizin derdiniz temsil
ettiğiniz Esnaf ve sanatkar değil, siyasi
kaygılarınız ve yaranma çabanız. Şunu
unutmayın bu omurgasız davranışlar son
çırpınışlarınızdır” sözleriyle hedef almıştı.

Miras yemedim 
ALIN TERiMLE

GELDiMİYİ PARTİ 
MİLLETVEKİLİ OLGUN;

Afyonkarahisar Esnaf ve Sanatkarlar Odalar Birliği 2025 yılı 
Başkanlar Kurulu İstişare ve Değerlendirme Toplantısına davet edilmeyen

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve İlimiz Milletvekili Hakan Şeref Olgun ODAK’a özel
açıklamalarda bulundu. Oda Başkanı Cengiz Üstün’ü sert sözlerle 

eleştiren Milletvekili Hakan Şeref Olgun, “Ben sen ve paydaşların gibi birilerinin arkasından
koşarak başkan olmadım. Buralara miras yiyerek değil alın terimle geldim”

SORGULAMAK SANA DÜŞMEZ

Milletvekili Olgun’un bu açıklamasından
sonra ise Afyon ESOB Başkanı Cengiz Üs-
tün’de sosyal medya hesapları üzerinden
isim vermeden Milletvekili Olgun’u hedef
almıştı. ÜStün yaptığı paylaşımda ise, “Bir
lafa bakarım, bir de söyleyene! Ben
senin ilçe başkanlığı dönemini de, nasıl
milletvekili olduğunu da çok iyi bilirim.
Salih abim de bilir, öyle değil mi? İşine
bak işine, omurgalı vekil” ifadesini kul-
lanmıştı. Yaşananlar sonrası İYİ Parti İlimiz
Milletvekili ODAK’ın sorularını cevaplandır-
dı. Oda Başkanı Üstün’ü eleştiren Milletvekili
Olgun, “Kadim şehrimizde herkes kimin
ne olduğunu çok iyi biliyor. Bu şahıs
biryerlere gelebilmek için kimlerin ar-
kasında koştu kimlerle protokol imza-
ladı bunu herkes bilmekte. Ben bu mev-
kilere miras yiyerek gelmedim. Ben alın
terimle kazanarak geldim. Oda başka-
nı nasıl milletvekili olduğumu merak
etmiş. Ben tüm partililerimizin katıldığı
ön seçimde iki bin beşyüz elli üç (2553)
oy alarak birinci seçildim. Benim siyasi
hayatımı sorgulamak sana düşmez. Sen
Salih Abine sormaya devam et sana anlatır” 

Eleştirdi görevden alındı
Hafta sonu gerçekleşen toplantıya Milletvekili 

Hakan Şeref Olgun ile Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın 
davet edilmemesi nedeniyle oda yönetimine 

eleştirilerde bulunan Afyonkarahisar Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği Başkan Vekili Sabri Can Bekle dün 

görevinden alındı. Bu görevden alma Oda Başkanı Cengiz 
Üstün’ün kendisini eleştirene hiç tahammül göstermediğini 

ortaya koydu. Görevden alma ise tepkiyle karşılandı.

ODAK
ÖZEL

AHMET IŞIK

HABER

Afyonkarahisar İl Kültür 
ve Turizm Müdürlüğü, Türkiye
Seyahat Acentaları Birliği
(TÜRSAB) İzmir Bölge
Temsilciliği ve Aydın 
Turist Rehberleri Odası
iş birliğinde 
Afyonkarahisa’ın turizm
değerlerini İzmirli seyahat
acentalarına anlatmak 
ve bölgeye düzenlenen 
turları sıklaştırmak amacıyla
çalışma başlatıldı. 11’de

Rehberler Afyon’u keşfedecekAFSÜ ülkede ilk üçte
n Geçtiğimiz günlerde Afyonkarahisar Valisi Kübra

Güran Yiğitbaşı, kornea nakli yapılan hastayı zi-
yaret ederek önemli bir sağlık hizmetine dikkat
çekti. Bu ziyaret, Afyonkarahisar’ın ulusal basında
yer almasını sağladı. Ayrıntılar 5. sayfada 

n AKÜ Rektörü Okumuş, Afyon Valisi Yiğitbaşı
öncülüğünde, istihdam edilebilirliği artırarak
bilgi, beceri ve çalışma alışkanlığı kazandırmayı
amaçlayan İşgücü Uyum Programı kapsamında
İŞKUR Müdürü Karakaya ile protokol imzaladı. 5

Protokol imzalandı

Bıcaklama 
SerBeSt mi?

Afyonkarahisar güne kamuoyunu 
derinden yaralayacak bir haberle
uyandı… Kamu vicdanını sızlatan

olayda soruşturma kararını 
duyanlar kulaklarına inanamadı. 

ALİ KÜÇÜKKARTAL’IN 
HABERİ 3. SAYFADA 

Vali Yiğitbaşı’ndan
duygusal paylaşım

Çiçeklerin de 
seni özlemiş

Afyonkarahisar Valisi Doç.
Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, yakın

zamanda vefat eden babaannesine 
duygusal bir veda mesajı paylaştı.

12. sayfada 

Bugün Dinar 100. Yıl Cumhuriyet Bilim
Sanat ve Kongre Merkezi’nde Dinar

Belediyesinin düzenleyeceği
Afyonkarahisar Belediyesi Kent Orkestrası
Müzik Dinletisi ve Halk Oyunları Gösterisi

etkinliğine tüm halk davet edildi.

Halk oyunlarına 
davetlisiniz

ATSO’DAN YAPAY ZEKA EĞİTİMİ

DİNAR’DAN ÖNEMLİ GALİBİYET
AYRINTILAR 9. SAYFADA 

n Afyonkarahisar Valiliği himayelerinde çalış-
malarını sürdüren kadın kooperatifleri üret-
meye, kadınları desteklemeye ve onların her
geçen gün daha da gelişmelerine destek olu-
yor. 2021’den beri faaliyetlerini sürdüren
Çobanlar Kadın Kooperatifi, Boğaziçi Seramik
firmasıyla anlaşarak önemli bir 
başarıya imza attı. 

Kadınlar üretmeye 
devam ediyor

YANLIZ BIRAKMADILAR
MÜSABAKALAR TAMAMLANDI

11

Kızılay’a hassasiyet çağrısı ODAK 5

Afyonkarahisar’da bir
hayırseverin desteğiyle Dörtyol
Mahallesi’ndeki vatandaşlara
ücretsiz 12 ton patates 
dağıtıldı. 7’de

Merkezde 12 ton 
patates dağıtıldı

AK Parti ile CHP arasında ki 
arsa satışı tartışmaları giderek artıyor.
CHP İl Başkanı Faruk Duha Erhan’ın
açıklamasına AK Parti Tanıtım 
ve Medya Başkanı Halil İbrahim 
Sevim cevap verdi. 12’de

Sosyal medyadan
atışmaları sürüyor

2 milyon TL 
dolandırdılar

MİLLETVEKİLİ OLGUN; 

Söz verdiniz
gereğini yapın

İYİ Parti Afyonkarahisar Milletvekili
ve Genel Başkan Yardımcısı Hakan

Şeref Olgun, sosyal medya üzerinden
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip

Erdoğan’a seslendi. 12’de
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Bakanlık, koruyucu ve önleyici
hizmetler kapsamında çocuk ile
gençleri her türlü tehlikeden ko-

rumak için çok sayıda çalışma yürütüyor.
Geliştirdiği projelerle çocukların yazılı,
görsel ve dijital yayınların zararlarından
korunması amacıyla olumsuz içeriklere
karşı mücadelesini sürdüren Bakanlık,
bu kapsamda, vatandaşların çocuklar
için zararlı olduğunu düşündüğü içerik-
leri, yayınları ve uygulamaları kolayca
bildirebilmeleri için “DUY” ihbar hattını
oluşturdu. “DUY” internet sitesi (duy.aile.-
gov.tr) üzerinden ve Çocuk Hizmetleri
Genel Müdürlüğü internet sayfasından
ulaşılabilen “0530 918 11 17” numaralı

hatta WhatsApp ve Bip üzerinden gelen
ihbarlar, 7 gün 24 saat esasına göre de-
ğerlendiriliyor.

ERİŞİM ENGELİ GETİRİLİYOR
Bu şekilde bildirilen tüm içerikler, ekipler
tarafından titizlikle incelenerek gerekli
yerlere iletiliyor ve çocuklar için zararlı
olduğu tespit edilen dijital içeriklere eri-
şim engeli getiriliyor. Bu kapsamda, geçen
yıl DUY üzerinden yapılan ihbarları de-
ğerlendiren ekipler, dijital mecrada
çocukların gelişimini olumsuz etkileyen
450 zararlı içeriğe müdahale etti. Aile
ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüklerinden
“Sosyal İnceleme Raporu” talep ediliyor
Süreç yönetiminde Bilgi Teknolojileri ve
İletişim Kurumu (BTK), Radyo ve Tele-
vizyon Üst Kurulu (RTÜK), Emniyet Genel
Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Daire
Başkanlığı ile işbirliği yapılıyor.

n HABER MERKEZİ

BAKANLIKTAN 
anında müdahale

Aile ve Sosyal
Hizmetler
Bakanlığı

tarafından şiddet,
müstehcenlik,

siber zorbalık gibi
dijital dünyada

çocukların
gelişimini
olumsuz

etkileyecek zararlı
içeriklerin

bildirildiği Çocuk
İçin Dost

Uygulamalar
(DUY) internet
sitesi ve ihbar

hattıyla, geçen yıl
450 içeriğe

müdahale edildi

İNCELEME RAPORU İSTENİYOR
DUY ile siber zorbalık, sanal dolandırıcılık, müstehcenlik, zararlı
yazılımlar, çocukların yaş düzeylerine göre gelişimine zarar veren
içerikler, çocuk hakları ve mahremiyetinin ihlali, sağlık için tehlikeli
madde temini, kimlik hırsızlığı gibi çocukların gelişimini olumsuz
etkileyecek zararlı içeriklere müdahale ediliyor. Ayrıca internet
ortamında yayımlanan içeriklerde riske maruz kaldığı belirlenen
çocuklara yönelik, sorunun yaşandığı hanenin bulunduğu (çocuğun
yaşam koşullarının incelenmesi için) ildeki Aile ve Sosyal Hizmetler İl
müdürlüklerinden, gerekli sosyal hizmet müdahalesinin yapılması amacıyla
Sosyal İnceleme Raporu isteniyor. Daha sonra, yüksek yarar ilkesi
doğrultusunda çocuğa yönelik uygun hizmet modeli planlanarak uygulanıyor.

İmamoğlu’ndan taziye ziyareti
Afyonkarahisar İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu taziye ziyaretlerine deva

m ediyor. İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu, Müftü Yardımcısı Mevlüt Şahiner ve
Şube Müdürü Muhammet Yeler ile birlikte İlimiz Gazlıgöl Beldesi Fatih

Hafızlık Yatılı Erkek Kur’an Kursu Öğreticisi Abdurrahman Kuzu’nun vefat
eden babası için ailesine taziye ziyaretinde bulundular.

n HABER MERKEZİ

Kaza, Emirdağ ilçesi Türkmen köyü
yakınlarında meydana geldi. Edinilen
bilgilere göre, H.Ş., idaresindeki 26
NV 997 plakalı otomobil sürücüsünün
henüz belirlenemeyen bir sebepten
ötürü direksiyon hakimiyetini kay-
betmesi sonucu kontrolden çıkarak
şarampole girdi. Kazada sürücü ile
birlikte B.Y.Ş., M.A.Ş. ve M.B.Ş., yaralandı.
Yaralılar kaza sonrası çevredekilerin
haber vermesi üzerine olay yerine ge-
len ambulanslarla hastanelere kaldı-
rıldı. Kazanın ardından jandarman
tarafından inceleme başlatıldı. İHA

Kontrolden çıkarak 
şarampole giren otomobilde 

4 kişi yaralandı

KAZA
4 YARALI 

Afyonkarahisar’ın Sandıklı ilçesinde küçük-
baş hayvanlara yönelik çiçek ve veba aşılama-
sına başlandı. Afyonkarahisar Tarım ve Orman
Müdürlüğünden yapılan açıklamada, aşılama
çalışmasının Sandıklı ilçesinde hızla devam
ettiği belirtildi. Açıklamada, “Sandıklı İlçe
Tarım ve Orman Müdürlüğü Veteriner Hekim-
leri tarafından küçükbaş hayvanlarda çiçek
ve veba aşıları yapılmaya devam ediliyor. Aşı-
lamanın yanı sıra kimliklendirme ve kayıt
altına alma çalışmaları da gerçekleştiriliyor” 
n HABER MERKEZİ

Aşılama başladı
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NAMAZ VAKİTLERİ 
İMSAK 06:24
GÜNEŞ 07:47
ÖĞLE 13:17
İKİNDİ 16:10
AKŞAM 18:37

YATSI 19:55

GÜNDÜZ       2 °C
GECE            -6 °C
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İlk defa www.odakgazetesi.com’un
duyurduğu Afyonkarahisar Devlet
Hastanesi’nde çalışan güvenlik
görevlilerinin birbirini bıçakladığı
olay sonrası verilen karar vatan-
daşlar arasında tepkiyle karşılandı.
“Hastanede bıçaklama serbest mi”
sorusunu vatandaşlara sorduran
kararda dört güvenlik görevlisinin
anlaşmazlığı bıçaklı yaralamayla
son bulmuştu. Olay sonrası soruş-
turma açıldığı ifade edilen vakada
güvenlik görevlileri görevlerinden
uzaklaştırılarak soruşturma süreci
başlatılmıştı. Olaydan yaklaşık bir
ay sonra söz konusu dört güvenlik
görevlisinin görevlerine tekrar geri
iade edildikleri öğrenildi. Soruş-
turma bizzat Afyonkarahisar İl
Sağlık Müdürlüğü tarafından yürü-
tülürken karar sonrası ortaya atılan
bir iddia ise adeta kan dondurdu. 

SİYASİLERE 
BOYUN MU EĞDİ?

Afyonkarahisar Devlet Hastanesin-
de yaşanan bıçaklama olayı son-
rası soruşturmayı üstlenen İl Sağ-
lık Müdürlüğü güvenlik görevlileri-
ni tekrar görevlerine iade etmesi
sonrasında kamuoyunda “İl Sağlık
Müdürlüğünün siyasi bir karar
verdiği ve kaos ortamına neden
olan dört güvenlik görevlisini ö-
düllendirircesine yeniden göreve

başlattığı” iddia edildi. Adli bir olay
olmasına rağmen söz konusu güven-
lik görevlilerini göreve iade eden İl
Sağlık Müdürlüğü’nün, geçtiğimiz
gün diploması askıya alınan bir
doktoru çalıştırdığı iddia edilen ve

sarı serum vakası olarak ülke gün-
demine damga vurarak ölümle so-
nuçlanan olayda ise topu taca atarak
“Bu adli bir olay bizi ilgilendirmez”
diyerek soruşturma açmaktan ka-
çındığı öne sürüldü. 

Bıcaklama 
SerBeSt mi

Afyonkarahisar güne
kamuoyunu derinden

yaralayacak bir haberle
uyandı… Kamu vicdanını

sızlatan olayda soruşturma
kararını duyanlar

kulaklarına inanamadı PEŞPEŞE  GELİŞEN OLAYLAR
Afyonkarahisar Devlet Hastanesi’nde sadece basına yansıyan pek çok
olay olduğu biliniyordu. Bıçaklama olayının peşi sıra “Çocuk Acil’de
Sarı Alan” olarak bilinen kesimde yine güvenlik görevlilerinin online
OKEY oynadıklarıda satırlarımıza konu olan bir başka haber başlığı
olarak gündeme oturmuştu. Yine pek çok kez hemşirelerin çocuk acilde
doktora karşı saldırı iddiaları ve yine bir başka sağlık memurunun
hasta tartaklamaya giden olaylarına şahit olunmuş ancak Afyonkarahisar
İl Sağlık Müdürlüğü yaşanan bu olaylar sonrasında üç maymunu oyna-
maya devam etmişti.  Kamuoyunda ciddi bir güven kaybına uğradığı
öğrenilen Afyonkarahisar İl Sağlık Müdürlüğü’nün bıçaklama olayıyla
ilgilide alakalı sessizliğini koruduğu öğrenilirken kamuoyunun vicda-
nında oluşan derin yaranın tamiri açısından yetkililerin haberimizi
ihbar kabul ederek olayla alakalı yeni bir soruşturma başlatılması
yönünde beklentilerin olduğu da vatandaş tarafından dile getirildi.

?
Afyonkarahisar’da hayvan hırsızlığı
suçundan 9 yıl 6 ay hapis cezası bulunan
şahıs yakalanarak cezaevine gönderildi.
Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı
aranan şahısların tespiti ve yakalanma-
sına yönelik çalışmalarına devam ediyor.
Bu çerçevede yapılan titiz çalışmalar net-
icesinde; hakkında büyük veya küçükbaş
hayvan hakkında hırsızlık suçundan 9
yıl 6 ay 20 gün hapis cezası bulunan
E.K. isimli şahıs Merkez ilçe Kanlıca
TOKi mevkiinde Jandarma Suç Araştırma
Timlerince JASAT tarafından yakalandı.
Yakalanan şahıs, çıkarıldığı mahkemece
tutuklanarak Afyonkarahisar T Tipi Kapalı
Ceza İnfaz Kurumuna teslim edildi.

n HABER MERKEZİ

Hayvan hırsızı
YAKALANDI 

TEK ÇAREMiZ
VALi YiĞiTBAŞI…

Kamuoyunda infial yaratan İl Sağlık
Müdürlüğü’nün bıçaklı kavgaya ka-
rışan güvenlik görevlilerini görevlerine
iade etmesi sonrasında vatandaşlar-
dan ciddi derecede tepki yükseldiği
öğrenildi. Konuyla alakalı Afyon İl
Sağlık Müdürlüğü’nün akıllara dur-
gunluk veren kararı sonrasında ka-
muoyunda bu durumun düzeltilmesi
için Afyonkarahisar’da pek çok sorunu
bertaraf ederek DEVLETANA sıfatını
alan Vali Kübra Güran Yiğitbaşı’nın
bu duruma el koyması yönünde bek-
lentilerin oluştuğu öğrenildi. Geçti-
ğimiz hafta güvenlik toplantısı düzen-
leyen ve toplantıya başkanlık eden
Vali Yiğitbaşı’nın silah ve özellikle bı-
çak konusunda hassasiyeti takdir top-
lamıştı. Devlet Hastanesi’nde hasta-
ların gözü önünde yaşanılan güvenlik
görevlilerinin birbirilerini bıçakladığı
olayla alakalı da vatandaşlarca duruma
el koymasının istenildiği ifade edildi. 

ODAK
ÖZELALİ KÜÇÜKKARTAL

HABER
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

11 ŞUBAT 2025 SALI
YIL: 30  SAYI: 8511

RENKLİ 

TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :   8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :   4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    
ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK 

MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.
SARAY OSMAN GAZİ MAH.SÜTÇÜ İMAM SK.No:33
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Ticaret Bakanlığı Haksız Fiyat Değerlen-
dirme Kurulu, 2025 yılının ilk toplantı-
sında, fahiş fiyat artışı yapan işletmelere
toplam 126,7 milyon lira ceza uygu-
lanmasına karar verdi. Ticaret Bakanlığı,
21 Ocak 2024 tarihinde meydana gelen
Bolu Kartalkaya’daki otel yangını faci-
asının ardından, özellikle e-ticaret plat-

formları başta olmak üzere muhtelif
satış kanallarında yangın güvenlik ekip-
manlarına yönelik fahiş fiyat artışlarına
dair şikayetler sunulduğunu hatırlattı.
Bakanlık derhal harekete geçerek, ilgili
elektronik pazar yerleri ve mahalli satış
noktaları nezdinde geniş çaplı inceleme-
ler başlattı. Elektronik pazar yerlerinden

bu ürünlerin satışını yapan işletmelere
ilişkin olarak ivedi bilgi ve belge
talebinde bulunarak, sahada da ticaret
il müdürlüklerince gerekli denetimler
yapılarak sürecin takibi sağlandı.
Yangın tüpleri ve malzemeleri sektörüne
7,7 milyon TL ceza uygulandı.
n KAYNAK AA

Fahiş fiyata sıkı takip; 126,7 milyon TL ceza

Sağlık sorunları
nedeniyle evde

elektrikli cihaz ile
yaşayan hastaların

ikamet ettiği
meskenler, elektrikte 1

Şubat’ta devreye
giren yeni tarifeden

muaf olacak
AA muhabirinin edindiği bilgiye göre,
evlerinde sağlık sorunları sebebiyle
cihaza bağlı hastaları olan aboneler,
geçerli bir sağlık raporunu bağlı
bulunduğu elektrik dağıtım şirketine
ibraz etmesi halinde düzenlemeden
etkilenmeyecek. Elektrik faturaların-
da yeni tarifeye göre, 2024’te aylık
417 kilovatsaat, yıllık toplam 5 bin
kilovatsaati aşan tüketime sahip gru-
plar, 1 Şubat itibarıyla gerçek maliyeti
ödeyecek. Elektrik abonelerinin
yüzde 97’si ise düzenlemeden etki-
lenmeyecek. Yaklaşık 42 milyon elek-

trik abonesinden 40 milyonunun
faturasında herhangi bir değişiklik
olmayacak. Öte yandan camiler, ce-
mevleri, şehit yakınları, gaziler,
tarımsal faaliyetler, köy içme suları,
Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkan-
lığının (AFAD) geçici barınma yerleri
ve dernekler ile sağlık sorunları ne-
deniyle cihaza bağlı aboneler düzen-
lemeden muaf tutulacak.

Sağlık raporunun
yenilenmesini 20 gün

önce hatırlatacak
Sağlık sorunları sebebiyle cihaza
bağlı tüketicilerin, son kaynak tedarik
tarifesi kapsamındaki limiti daha
önce olduğu gibi yılda 100 milyon
kilovatsaat olarak uygulanmaya de-
vam edecek. Elektrik dağıtım şirket-
leri elektrikle çalışan diyaliz destek
ünitesi, solunum cihazı ve benzeri
mahiyette yaşam destek cihazlarına
bağımlı olan ve destekleyici belgelere
sahip tüketicilerin yazılı başvurusu

ile işlemleri gerçekleştirecek. Şir-
ketler ayrıca, bu istisnadan faydala-
nan abonelere sağlık raporunun sü-
resi dolmadan 20 gün önce raporun
yenilenmesini hatırlatacak. Planlı

elektrik kesintilerinde ise bu tüketi-
ciler elektrik dağıtım şirketleri tara-
fından tüketicinin belirlediği iletişim
aracıyla öncelikle bilgilendirilecek.
n KAYNAK AA

Sağlık sorunları nedeni ile cihaza bağlı hastalar 

Yeni tarifeden muaf olacak 

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2024 yılına
ilişkin hayvansal üretim istatistiklerini açıkladı.
Buna göre, büyükbaş hayvan sayısı 2024’te
bir önceki yıla kıyasla yüzde 2,4 artarak 16
milyon 986 bine çıktı. Bu dönemde sığır sayısı
yüzde 2,5 artışla 16 milyon 824 bin, manda
sayısı da yüzde 0,2 yükselişle 162 bin 51 oldu.
Küçükbaş hayvan sayısı ise 2024’te bir önceki
yıla göre yüzde 4,8 artarak 54 milyon 903 bin
olarak hesaplandı. Koyun sayısı bu dönemde
yüzde 4,8 yükselerek 44 milyon 81 bin, keçi
sayısı ise yüzde 5 artışla 10 milyon 822 bin
başa çıktı. Yaş ipek kozası üretimi arttı, bal
üretimi azaldı. Bal üretimi 2024’te 2023 yılına
kıyasla yüzde 16,9 azalarak 95 bin 492 ton
oldu. Yaş ipek kozası üretimi ise aynı dönemde
yüzde 8,6 artarak 85 ton olarak belirlendi. 
n KAYNAK AA

Büyükbaş hayvan sayısında artış 
Büyükbaş hayvan sayısı 2024’te yaklaşık 17 milyon, küçükbaş 

sayısı 54,9 milyon oldu Büyükbaş hayvan sayısı 2024’te bir önceki
yıla göre yüzde 2,4 artışla 16 milyon 986 bine, küçükbaş 

hayvan sayısı da yüzde 4,8 yükselişle 54 milyon 903 bine çıktı

25 yaşını aşmış araçlar
için öngörülen hurda

teşviki teklifi Meclis’e
sunuldu. Teklifin kabul

edilmesi halinde,
yaklaşık 3 milyon araç

hurdaya ayrılacak

Araç sahipleri bir defaya mahsus
ÖTV indirimi ile çevre dostu sıfır a-
raç satın alma fırsatı elde edecek.
Eski araçların trafikten çekilerek
çevre dostu ve daha güvenli araçların
kullanımını teşvik eden hurda teşviki

yeniden gündeme geldi. Özellikle 25
yaş ve üzeri araçların hurdaya ayrıl-
ması karşılığında yeni bir araç
alımında Özel Tüketim Vergisi in-
dirimi ile araç alımının önü açılacak.

3 MİLYON VATANDAŞI
ETKİLİYOR

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Kay-
seri Milletvekili İsmail Özdemir, geç-
tiğimiz aylarda ÖTV kanununda de-
ğişiklik yapılmasına ilişkin teklif ile
hurda teşvikine yönelik düzenlemeye
dair teklifini Meclis’e sunmuştu.
Sabah’tan Mehmet Fahri Özkan’ın
haberine göre, sunulan teklif eğer

kabul edilirse 3 milyon civarı araç
sahibini etkileyecek. Kanun teklifinin
kabul edilmesi durumunda, 25 yaş
ve üzerindeki araç sahipleri araçlarını
hurdaya ayırarak, ÖTV indirimi ile
sıfır araç sahibi olabilecek. Düzenleme
ile yerli üretim yeni araçların piyasada-
ki sayısı da artırılmış olacak. Hurda
teşviki düzenlemesi geçmiş yıllarda
birkaç kez uygulanmıştı. Hurda teş-
viki Türkiye’de ilk kez 2003’te uy-
gulanmıştı. 4 Ekim 2010’da ise ikinci
hurda teşviki uygulaması hayata
geçirildi. Ardından ise son hurda
teşviki 2017, 2018 ve 2019’da yürür-
lükte kaldı. n KAYNAK SABAH

Hurda araç teşvikinde flaş gelişme! 
Düğmeye basıldı...

7 YILDA 519 BİN 867 ARAÇ
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’nca 2012’de “Ömrünü Tamamlamış Araçlar 

Bertaraf Takip Sistemi”nin (ÖTA) verilerine göre 2012 ile 2019 yılları arasında uygulanan teşvik 
düzenlemesiyle, 7 yılda toplamda 519 bin 867 araç geri dönüştürüldü.

Trabzon’da son günlerdeki olumsuz
hava koşulları nedeniyle balıkçıların
denize açılamaması, tezgahlardaki
balık fiyatlarının artmasına neden
oldu. Fiyatlar 150 lirayla 350 lira ara-
sında değişiyor. Ortahisar ilçesindeki
Moloz mevkisinde tezgahlarda, istav-
ritin ve mezgitin kilogramı 150, somo-
nun 250, çinekopun 350, levreğin 300
ila 350, hamsinin 150 liradan, pala-
mudun tanesi ise 175 liradan tüketiciyle
buluşuyor. Balıkçı Onur Örseloğlu, so-
ğuk ve yağışlı hava nedeniyle fiyatlarda
yükseliş yaşandığını söyledi.

ELİMİZDE DEĞİL
Sıcaklıkların bir miktar artmasının
avlanmayı da olumlu etkileyebilece-
ğini aktaran Örseloğlu, “Vatandaşımı-
zın yeniden uygun fiyatlardan besle-
necek olduğu gıda maddesi balık. Biz
artık havaların düzelmesini bekli-
yoruz. Hem vatandaş kazansın hem
biz kazanalım” dedi. Örseloğlu, “Trab
zon insanı yine balıktan vazgeçmiyor.
2 kilogram alacak olan yine gelip 1,5
kilogram alıyor. Balık çeşitlerinde de
sıkıntı yok. Biraz fiyatlarda oynama
oluyor o da bizim elimizde değil.” 
n KAYNAK AA

Olumsuz hava koşullarından dolayı 
Balık fiyatlarında artış

Türkiye’de işsizlik oranı, Aralık 2024’
te bir önceki aya göre 0,1 puan aza-
lışla yüzde 8,5’e düştü. Türkiye İs-

tatistik Kurumu (TÜİK), Aralık 2024’e
ilişkin iş gücü istatistiklerini açıkladı.
Buna göre, Türkiye genelinde 15 ve da-
ha yukarı yaş grubundaki işsiz sayısı,
Aralık 2024’te bir önceki aya kıyasla
39 bin azalarak 3 milyon 26 bin kişiye
geriledi. İşsizlik oranı ise 0,1 puan aza-
larak yüzde 8,5 seviyesinde gerçekleşti.
İşsizlik oranı erkeklerde yüzde 6,9, ka-
dınlarda yüzde 11,4 olarak tahmin edildi.
Söz konusu ayda 15-24 yaş grubunu
kapsayan genç nüfusta işsizlik oranı,
bir önceki aya göre 0,5 puan artarak
yüzde 16,3 oldu. Bu yaş grubunda işsizlik
oranı erkeklerde yüzde 13,1, kadınlarda
yüzde 22,1 olarak hesaplandı. TÜİK, bazı
ayların verilerinde ise revizyona gitti.
Buna göre, mevsim etkisinden arındırıl-
mış istihdam edilenlerin sayısı, aralıkta
bir önceki aya göre 54 bin kişi azalarak
32 milyon 718 bin oldu. İstihdam oranı
ise 0,1 puanlık azalışla yüzde 49,5 olarak
gerçekleşti. Bu oran erkeklerde yüzde
66,9 iken kadınlarda yüzde 32,4 olarak
kayıtlara geçti. 

n KAYNAK AA

Türkiye’de işsizlik
oranı azaldı

Türkiye genelinde aralık ayına ilişkin mevsim 
etkilerinden arındırılmış temel iş gücü 
göstergeleri şöyle:
15 ve daha Toplam Erkek Kadın
yukarı yaştakiler
Nüfus (bin kişi) 66.124 32.717 33.407
İş gücü (bin kişi) 35.743 23.516 12.228
İstihdam (bin kişi) 32.718 21.889 10.829
İşsiz (bin kişi) 3.026 1.627 1.399
İş gücüne dahil 30.381 9.202 21.179
olmayanlar (bin kişi)
İş gücüne katılma 54,1 71,9 36,6
oranı (yüzde)
İstihdam oranı (yüzde) 49,5 66,9 32,4
İşsizlik oranı (yüzde) 8,5 6,9 11,4
Genç nüfusta işsizlik 16,3 13,1 22,1
oranı (15-24 yaş)
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Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitba-
şı, Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri
Üniversitesi (AFSÜ) Rektörü Prof.
Dr. Nurullah Okumuş, Göz Has-
talıkları Ana Bilim Dalı Öğretim
Üyeleri Doç. Dr. İbrahim Etem Ay
ve Doç. Dr. Hamidu Hamisi Gobe-
ka ile birlikte, kornea nakli yapılan
Bayram Çağlar’ı hastanede ziyaret
etti. Ziyaret sırasında, AFSÜ bünye-
sinde 2023 yılında kurulan Göz
Bankası hakkında bilgi verildi. Oku-
muş, Ay ve Gobeka, kornea nakilleri
ve yapılan çalışmalarla ilgili Vali
Yiğitbaşı’na detaylı bilgiler sundu.

YÜZDE 50’NİN
ALTINDA GÖRME KAYBI

Vali Yiğitbaşı, gazetecilere yaptığı
açıklamada, Çağlar’ın küçük yaş-
lardan beri görme sorunları yaşa-
dığını belirterek, “Bugüne kadar
burada 34 kişiye kornea nakli ya-
pılmış. Bu sayılar ilerleyen yıllarda
daha da artacaktır. Bir ay gibi kı-
sa sürede nakil olan yeni hasta-
mıza da tekrar geçmiş olsun diyo-
ruz. Buradaki bu başarılardan
dolayı bütün ekibe teşekkür edi-
yoruz” dedi. Bayram Çağlar, sol
gözünde yüzde 50’nin altında
görme kaybı yaşadığını ve daha

önce Ankara’da katarakt ameliyatı
olduğunu belirtti. Vali Yiğitbaşı,
sosyal medya hesabından yaptığı
paylaşımda ise, “Kornea Temini
faaliyetlerinde ülkemizde ilk üçte
yer alan AFSÜ Hastanesi bünye-
sindeki Göz Bankamız ulusal ba-
sında!” ifadelerini kullandı. Bu ziyaret,
AFSÜ’nün sağlık alanındaki önemli
başarılarına dikkat çekerken, yapılan
çalışmaların ulusal çapta takdirle
karşılanmasını sağladı.

n HABER AHMET IŞIK

AFSÜ ülkede ilk üçte
Geçtiğimiz günlerde Afyonkarahisar Valisi Kübra Güran Yiğitbaşı, 

kornea nakli yapılan hastayı ziyaret ederek önemli bir sağlık hizmetine dikkat
çekti. Bu ziyaret, Afyonkarahisar’ın ulusal basında yer almasını sağladı

Afyonkarahisar’ın Karaman
Mahallesi’nde bulunan Kızılay
Kan Toplama Merkezi önünde
her gün Kızılay’a ait araçların
park edilmesi, mahalle halkını
rahatsız ediyor. Özellikle yaya
geçidi ve otobüs durağının önü-
ne park edilen araçlar, hem yaya-
lar hem de toplu taşıma kullanı-
cıları için sıkıntı oluşturuyor.
Mahalle sakinleri, gece gündüz
demeden insan sağlığı için ça-
lışan Kızılay’a teşekkür ettik-
lerini belirtirken, bu konuda da
daha fazla hassasiyet bekledik-
lerini ifade etti. Vatandaşlar, kar-
şıdan karşıya geçerken ve toplu
taşıma araçlarını beklerken zor-
luk yaşadıklarını dile getirerek,
yetkililerden soruna çözüm bu-
lunmasını talep etti. Bölge sakin-
leri, Kızılay’a kamu yararına ça-
lıştıkları için saygı duyduklarını
ama, yaya güvenliğini sağlamak
ve trafik akışını rahatlatmak
için Kızılay yetkililerinin araç
parkı konusunda daha dikkatli
olması gerektiğini vurguladı.
Özellikle yoğun saatlerde otobüs
durağının önüne park edilen
araçların kaldırılması gerektiğini
belirten vatandaşlar, yetkililerin
bu sorunu en kısa sürede çözme-
sini istiyor. n HABER MUSTAFA DADAK

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi
ile Afyonkarahisar Çalışma ve İş Kurumu arasında
işbirliği protokolü imzalandı. Afyonkarahisar
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.
Nurullah Okumuş, Afyonkarahisar Valisi Doç.
Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı öncülüğünde, istihdam
edilebilirliği artırarak bilgi, beceri ve çalışma
alışkanlığı kazandırmayı amaçlayan İşgücü Uyum
Programı (İUP) kapsamında Afyonkarahisar
Çalışma ve İş Kurumu (İŞKUR) Müdürü Ahmet
Karakaya ile protokol imzaladı. Protokol kap-

samında İŞKUR ile AFSÜ Sağlık Uygulama ve A-
raştırma Merkezi (AFSÜ Hastanesi) iş birliğinde
137 gün süreyle kamusal alanların temizlik, ba-
kım ve onarım faaliyetlerinin desteklenmesi işleri
alanında, 100 kişilik geçici süreli İUP uygulanacak.
İUP, iş arayanların işgücü piyasasına geçişini
sağlayacak bilgi, beceri, çalışma alışkanlığı ve
disiplinini kazandırmak üzere İŞKUR tarafın-dan
aktif işgücü hizmetleri kapsamında kamu kurum
ve kuruluşları ile iş birliği yapılarak düzenleniyor.

n HABER MERKEZİ

PROTOKOL iMZALANDI

Kızılay’a 
hassasiyet
çağrısı

Okumuş, Ay ve Gobeka, kornea nakilleri ve yapılan 
çalışmalarla ilgili Vali Yiğitbaşı’na detaylı bilgiler sundu 
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Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Malezya’nın başkenti Kuala

Lumpur’da düzenlenen, “Yeni
Yüzyılda Türkiye-Malezya

Stratejik İşbirliği Toplantısı”nda
yaptığı konuşmada,

“Ekonomiden diplomasiye,
ticaretten güvenliğe, sorunların

çözümü için yeni bir anlayışa,
yeni bir küresel düzene
ihtiyacımız var. Herkesi

kucaklayan adil, paylaşımcı,
farklılıkları zenginlik olarak

gören ve güven esasına dayalı
bir sistemin inşası tercihten öte

zorunluluktur” dedi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, eşi Emine
Erdoğan ile birlikte Malezya Putrajaya Uluslararası
Kongre Merkezi’nde düzenlenen, “Yeni Yüzyılda Türkiye-
Malezya Stratejik İşbirliği Toplantısı”na katıldı. Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, toplantı kapsamında kamu çalı-
şanları ve üniversite öğrencilerine hitap etti. Konuş-
masında, Türkiye’deki 85 milyonun en içten selam ve
sevgilerini ileterek başlayan Cumhurbaşkanı Erdoğan,
dost ve kardeş Malezya’yı her ziyaretinde ayrı bir
heyecan ve bahtiyarlık duyduğunu belirtti. Malezya
Başbakanı Enver İbrahim’e ve tüm Malezya halkına
sıcak misafirperverlikleri için teşekkür eden Cumhur-
başkanı Erdoğan, Türk ve Malay halkları arasındaki
münasebetlerin köklerinin 16’ncı yüzyıla kadar uzandı-
ğını gerek tarihî gerekse kültürel anlamda müşterek
bir değerler manzumesinin paylaşıldığını söyledi.

SOSYAL VE EKONOMİK KIRILMALAR
Türkiye ile Malezya’nın geçen yıl diplomatik ilişkilerin
tesisinin 60’ıncı yıl dönümü olduğunu hatırlatan Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, ülkeler arasındaki bu yakın ve
dostane ilişkilerin gelecekte de her alanda ivme kaza-
narak çok daha güçlü bir şekilde sürmesini temenni
etti. Malezya ziyaretini bölgesel ve küresel gelişmeler
bağlamında önemli değişimlerin yaşandığı bir dönemde
gerçekleştirdiklerini dile getiren Cumhurbaşkanı
Erdoğan, üretim-tüketim-dağıtım alışkanlıkları kökten
değişirken, eş zamanlı olarak dünyanın yeni bir pay-
laşım kavgasına doğru sürüklendiğine dikkati çekti.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu değişimin fırtınasının,
küresel ölçekte siyasi, sosyal ve ekonomik birtakım
kırılmaları da beraberinde getirdiğini vurguladı. Bu
süreçte ülkeler arasındaki rekabetin daha yıkıcı hâle
geldiğini, kutuplaşmanın daha da arttığını, korumacı
ve tek taraflı yaklaşımların rutinleştiğini müşahede
ettiklerini ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, bir
hususun tespitinin iyi yapılması gerektiğini belirtti.

SİSTEMDEN KAYNAKLANAN BİR SORUN
Küresel sistemin banilerinin İkinci Dünya Savaşı’nın
galipleri olduğunu hatırlatan Cumhurbaşkanı Erdoğan,
beynelmilel münasebetlerden ekonomi, finans ve ti-
carete kadar birçok alanda oyunun kurallarını belir-
leyenlerin de aynı ülkeler olduğunu kaydetti. Cumhur-
başkanı Erdoğan, şöyle konuştu: “Son 80 yıldır doğudan
batıya aktarılan yer altı ve yer üstü kaynaklarının ön-
emli bir kısmı yine bu ülkelerin ekonomik, siyasi ve
askerî gücünü desteklemek, halklarının refahını finanse
etmek için kullanılmıştır. Elimizi vicdanımıza koyup
lütfen şu sorulara cevap verelim. 1960’larda başlayan
bağımsızlık hareketlerinin önünün bir müddet sonra
askerî darbelerle kesilmesi tesadüf müdür? Soğuk
Savaş’ın iki ana aktörü arasındaki bilek güreşinin kur-
banlarının genellikle mazlum milletler olması sadece
rastlantı mıdır? Büyük güçlerle ticari ilişkilerini daha
dengeli, daha adil bir noktaya çekmek isteyen liderlerin
alaşağı edilmesini masum görebilir miyiz? Bugün
dünya nüfusunun yüzde 55’inin toplam gelirden aldığı
pay yalnızca yüzde 1,3 ise bunda sistemden kaynakla-
nan bir sorun yok mudur? Hasbelkader Kuzey Ame-
rika’da doğan bir çocuğun, Afrika’da yaşayan 70 çocuk-
tan daha fazla imkâna sahip olmasını normal karşıla-
yabilir miyiz? Karşılaştırmaları ve örnekleri çoğalta-
biliriz. Haklıyı, mazlumu, zayıfı değil, güçlüyü, zorbayı,
seçkini, zengini koruyan bu yapının aynı şekilde devam
etmesi doğru da mümkün de değildir. Çünkü adaletin
olmadığı, adaletin vahşi çıkarlar uğruna rafa kaldırıldığı
bir yerde insanlık adına barış, huzur ve kalkınma olmaz.”

HER ZEMİNDE AÇIKÇA DİLE GETİRİYORUZ
Bundan 80 yıl öncesinin olağanüstü şartlarında in-
san-lığa biçilen bu elbisenin, dünyaya artık çok dar
geldiğini vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, bunun
da işaretlerini geniş bir yelpazede herkesin gördüğünü
kaydetti. Son dönemde giderek artan dayatmaları,
imtiyazlarını kaybetmek istemeyenlerin çırpınışları
olarak değerlendirdiklerini ifade eden Cumhurbaşkanı
Erdoğan, “Haklı olanın güçlü değil, gücü elinde bu-
lunduranın her zaman haklı çıktığı bu adaletsiz düzene
itirazımızı her zeminde açıkça dile getiriyoruz. Türkiye
olarak biz şuna inanıyoruz, her şeyden önce nüfusu
yaklaşık 2 milyarı aşan İslam aleminin temsil edilmediği
bir yapının kendisi adil olmadığı için adalet de dağı-
tamaz. Dünya nüfusunun dörtte birinin dışlandığı bir
yapının güvenlik dağıtması, küresel istikrar ve barışa
hizmet etmesi elbette beklenemez” diye konuştu. Aynı
durumun küresel yönetim sisteminde temsil imkânı
bulamayan diğer gruplar için de geçerli olduğunu dile
getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Dolayısıyla ekono-
miden diplomasiye, ticaretten güvenliğe sorunların
çözümü için yeni bir anlayışa, yeni bir küresel düzene
ihtiyacımız var. Herkesi kucaklayan, adil, paylaşımcı,
farklılıkları zenginlik olarak gören ve güven esasına
dayalı bir sistemin inşası tercihten öte zorunluluktur” 

SORUMLULUĞUMUZUN FARKINDAYIZ
“Dünya beşten büyüktür” şiarının, işte bu yeni düzen
arayışlarının sembollerinden biri hâline geldiğini ak-
taran Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu idealin kuvveden
fiile çıkmasının öncelikle zihinlere vurulan prangaların
parçalanmasıyla olacağına işaret etti. Cumhurbaşkanı
Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü: “Çatışmaların değil
barışın, korkunun değil güvenin, terör ve şiddetin
değil huzurun, yokluğun değil refahın egemen olduğu
bir dünyanın inşa edilebilirliğine evvelemirde bizim
inanmamız gerekiyor. ‘Daha adil bir dünya mümkün’
derken esas itibarıyla buna dikkat çekiyoruz. Mevcut
sistemden çıkar sağlayan ‘imtiyazlılar kulübü’ bunu
istemese de ekonomik, ticari, sosyal ve uluslararası
temsil bakımından daha adil bir dünya mümkündür.
Gerçek manada bir değişimin yaşanabilmesi için sadece
kendi maruz kaldığımız adaletsizliklere itiraz etmemiz
yetmez. Kendi hakkımızı savunurken başkalarının
yaşadığı haksızlık ve acılara da gönlümüzü açma ce-
saretini gösterebilmeliyiz. Unutmayalım ki, altta kalanın
canının çıktığı bir yerde yalnızca keder olur, gözyaşı
ve acı olur. Biz Türkiye olarak işte böyle bir bakış açı-
sıyla hareket ediyoruz. Üzerimizdeki sorumluluğun
farkındayız ve bu sorumluluğu hakkıyla yerine getir-
menin mücadelesini veriyoruz.”

MAZLUMLARI SAHİPSİZ BIRAKMADIK
Malezya’nın, diplomasiden üretim, finans ve ticarete
yayılan başarılarıyla gururlandıklarını ve Malezya’ya
ASEAN Dönem Başkanlığı’nda başarılar dilediklerini
aktaran Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Malezya liderliğinde-
ki bu yeni dönemin, ülkemiz ve ASEAN arasındaki iş
birliğinin güçlendirilmesine vesile olmasını yürekten
temenni ediyorum. Malezya ile Müslüman dünyasını
ilgilendiren konular başta olmak üzere birçok noktada
tam bir dayanışma içinde hareket ediyoruz. Malezya’nın
özellikle Gazze’ye ve Filistin davasına verdiği desteği
takdirle takip ediyorum. Malezya’nın İslam düşmanlığıy-
la mücadelede sergilediği dirayetli tutumunu mem-
nuniyetle karşılıyorum. Malezya ile D-8 kapsamındaki
ilişkilerimizi ilerletme ve ekonomik kalkınma iş birliğini
artırma konusunda da kararlıyız” diye konuştu. İsrail’in
soykırım uyguladığı Gazze’de, katliamların başladığı
ilk günden itibaren çok yoğun bir diplomasi trafiği
yürüttüklerini anımsatan Cumhurbaşkanı Erdoğan,
şunları kaydetti: “BM Genel Kurulu dahil tüm plat-
formlarda, İsrail’in devlet terörüne dikkat çektik, zul-
mü lanetledik, Filistin’in haykıran sesi olduk. Gazze’ye
gönderdiğimiz 100 bin tonu aşan insani yardımın
yanı sıra İsrail ile ticari ilişkileri tamamen durdurarak
tepkimizi çok net ortaya koyduk. Saldırıların sona er-
mesi ve sorumluların uluslararası hukuk önünde hesap
vermesi için de her türlü gayreti gösterdik. Elbette,
15 ay boyunca aralıksız süren bu çabalarımızdan
dolayı çok baskı gördük, tehdit edildik, Siyonist lobinin
itibar suikastlarına maruz kaldık. Ama hiçbir zaman
zulme ve zalime boyun eğmedik. Gazzeli ve Filistinli
mazlumları bir an olsun sahipsiz bırakmadık. Bu süreç,
bizlere uluslararası sistemin acizliğini de gösterdi. İs-
rail’in Gazze’de, çoğu çocuk ve kadın 61 bini aşkın
Filistinlinin hayatına mal olan katliamlarına BM Güven-
lik Konseyi, biraz önce dile getirdiğim sebeplerden
ötürü, maalesef, ‘dur’ diyemedi. Bilhassa Batı dünyası,
471 gün süresinde çok kötü bir imtihan vermiştir. Yü-
zlerce gazetecinin katledilişini seyreden uluslararası
basın kuruluşları ile insan hakları örgütleri de aynı
şekilde Gazze sınavında sınıfta kalmıştır.”

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN;

“360
kilometrekareye

sıkıştırılan 2 milyon
insan, son asrın en vahşi, en

barbar soykırımlarından birini
iliklerine kadar yaşadı. Buna
rağmen, ‘izzet’ kelimesinin

gencinden yaşlısına, erkeğinden
kadınına her birinde ete kemiğe

büründüğü Gazzeli
kardeşlerimiz teslim olmadı,

zalimler karşısında diz
çökmedi, vatanlarını 

terk etmedi”

Gazze’nin
yeniden imarının

yanı sıra, başkenti Doğu
Kudüs olan bağımsız ve

coğrafi bütünlüğü haiz Filistin
Devleti kurulması için de
çabalarımızı artırmamız 
büyük önem arz ediyor.

Tüm bunların, mazlum Filistin
halkına hem bir kardeşlik
vazifemiz hem de vicdan

borcumuz olduğuna
inanıyorum”

“BM
Genel Kurulu dahil

tüm platformlarda,
İsrail’in devlet terörüne dikkat

çektik, zulmü lanetledik,
Filistin’in haykıran sesi olduk.

Gazze’ye gönderdiğimiz 100 bin
tonu aşan insani yardımın 

yanı sıra İsrail ile
ticari ilişkileri tamamen

durdurarak tepkimizi çok 
net ortaya koyduk”

“Malezya
liderliğindeki bu yeni

dönemin, ülkemiz ve ASEAN
arasındaki iş birliğinin

güçlendirilmesine vesile olmasını
yürekten temenni ediyorum.

Malezya ile Müslüman dünyasını
ilgilendiren konular başta olmak

üzere birçok noktada
tam bir dayanışma içinde

hareket ediyoruz”

DAHA ADİL 
BİR DÜNYA 
MUMKUN

“
Burada asıl konuşulması 

gereken şudur; bakınız Gazze’de
61 binden fazla masum şehit

oldu. Okullar, kiliseler, camiler,
üniversiteler bombalandı.

Gazze’deki binaların neredeyse
yüzde 80’i yıkıldı.

50 milyon tonu aşkın devasa 
bir enkazdan bahsediliyor.

Gazze’deki yıkımın mali
faturasının 100 milyar dolar

olduğu tahmin ediliyor.
Bu ağır faturanın müsebbibi de

İsrail ve Netanyahu hükûmetidir.
İsrail, kendi başına bu faturayı

mutlaka ödemelidir
“

“İSRAİL BU FATURAYI MUTLAKA ÖDEMELİDİR”
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Afyonkarahisar 
Belediyesi, sosyal medya

hesabı üzerinden 
Ramazan ayına özel 

etkinliklerini duyurdu

n HABER ALİ OSMAN OKŞAR

Paylaşılan mesajda, “Afyonkarahi-
sar’da Ramazan bir başka güzel olacak!
Rahmetin ve bereketin ayı Ramazan’da,
şehrimizin dört bir yanında huzur ve
keyif dolu etkinliklerle buluşmaya

hazır mısınız?” ifadelerine yer verildi.
Ramazan boyunca Afyonkarahisar
Zafer Meydanı’nda düzenlenecek etkin-
likler ise şu şekilde: Kur’an-ı Kerim
Tilaveti, semazen gösterimi, ilahî kon-
serler, dini sohbetler, Hacivat-Karagöz
Gölge Oyunları, orta oyunları ve kukla
gösterileri.  Afyonkarahisar Belediyesi,
Ramazan boyunca hem yetişkinlere
hem de çocuklara yönelik zengin bir
etkinlik programı sunarak, şehri Ra-
mazan ayının manevi atmosferine uygun
bir şekilde doldurmayı hedefliyor.

Yeşilay Afyonkarahisar
Şube Başkanı Arif Kavas, 9
Şubat Dünya Sigarayı
Bırakma Günü dolayısıyla
açıklamada bulundu.

Yeşilay Afyonkarahisar Şube Başkanı
Arif Kavas, yaptığı yazılı açıklamada, Tür-
kiye Yeşilay Cemiyetinin bağımlılıkların
olumsuz etkilerine karşı farkındalık yarat-
maya ve toplumu sağlıklı yaşama teşvik
etmeye devam ettiğini belirtti.        Sigara kul-
lanımının zararlarına dikkat çeken Kavas,
açıklamasında şunları kaydetti: “Sigara
bağımlılığından kurtulmak isteyenler,
Yeşilay Danışmanlık Merkezi (YEDAM)
aracılığıyla ücretsiz psikolojik destek al-
abiliyor. Uzman psikologlar ve danışmanlar
eşliğinde verilen profesyonel destek saye-
sinde, sigarayı bırakma sürecinde kişilere
yol gösteriliyor. Ayrıca, Yeşilay’ın ‘Bıraka-
bilirsin’ mobil uygulaması, sigara bırakma
sürecinde kullanıcılarına rehberlik ediyor”
dedi. Kavas, Yeşilay’ın sigara bağımlılığın-
dan kurtulmak isteyenlere yönelik bil-
inçlendirme çalışmalarını bu özel günde
de sürdürerek toplumun sağlıklı bir yaşa-
ma yönelmesini hedeflediğini ifade etti.        
n KAYNAK AA

Ramazan ayı 
dolu geçecek

Afyonkarahisar’da 
bir hayırseverin desteğiyle
Dörtyol Mahallesi’ndeki
vatandaşlara ücretsiz 12
ton patates dağıtıldı
Hayırsever İlhami Yıldız tarafından Dört-
yol Mahallesi’ndeki vatandaşlara dağıtıl-
ması için muhtarlığa 12 ton patates ba-
ğışladı. Muhtarlık bağışlanan patatesleri,
mahalledeki ihtiyaç sahiplerini önceley-
erek vatandaşlara ücretsiz dağıttı. Dörtyol
Mahalle Muhtarı Mustafa Akyıldız, gazete-
cilere, hayırseverin bağışladığı patatesleri
yükledikleri iki kamyonetten vatandaşlara
birer çuval verdiklerini söyledi.

HAYIRSEVER 
BAĞIŞLADI

Ramazan ayının da yaklaşması nedeniyle
muhtarlığa hayırseverlerin bağışlarının
olduğunu dile getiren Akyıldız, “Biz, ma-
hallemizin hizmetkarıyız. Bugün 12 ton
patates dağıttık. Hayırseverimize teşekkür
ediyoruz. İnşallah, ilerleyen günlerde de
gıda kolisi, hurma ve çeşitli malzemeler
de dağıtacağız.” ifadesini kullandı. Patates-
leri alan vatandaşlar da hayırsever ile
muhtarlığa teşekkür etti. 

n KAYNAK AA

Merkezde
12 TON
PATATES 
dağıtıldı

Akyıldız, “Biz, mahallemizin hizmetkarıyız. Bugün 
12 ton patates dağıttık. Hayırseverimize teşekkür ediyoruz. 

İnşallah, ilerleyen günlerde de gıda kolisi, hurma ve çeşitli malzemeler de
dağıtacağız.” ifadesini kullandı. 

YEDAM 
destek veriyor

KAVAS
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Türk Kızılay Bayburt Şubesinin yeni
hizmet binasının açılışında konuşan
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı

Mahinur Özdemir Göktaş, Türk Kızılayın
her zaman zor zamanlarda milletin
yanına koştuğunu belirterek, “Yaraları
sarmış, ihtiyaçları karşılamış ve her za-
man bir merhamet eli olmuştur. De-
premlerde, sel felaketlerinde her türlü
afetlerde, savaş bölgelerinde dünyanın
dört bir yanında ve daha nice insani
krizlerde var gücüyle çalışmıştır.” ifadesi-
ni kullandı. Göktaş, Kızılayın bugüne
kadar sürdürdüğü insani yardım faaliyet-
lerinin sadece Türkiye’de değil tüm dünya-
da da örnek gösterildiğinin altını çizerek,
“Bu güzide kurumumuz bugün Bayburt’ta
hizmetlerini daha güçlü, daha sürdürüle-
bilir bir şekilde yapacağı ve daha fazla
kitleye ulaşabileceği yeni bir merkeze
taşındı. Sunacağı hizmetlerle hayatlara
dokunarak umut olacak ve toplumsal
dayanışmayı daha da güçlendirecektir.”
değerlendirmesinde bulundu.

ÖNEMLİ YATIRIMLAR 
GERÇEKLEŞTİRDİK

Güçlü teşkilat, güçlü gönüllülük ağıyla
Türk Kızılayın, Bayburt’un her köşesinde
ihtiyaç sahiplerine ulaşmaya devam
edeceğini anlatan Göktaş, konuşmasına
şöyle devam etti: “Merkezlerin kapısı,
kalbi iyilikle atan herkese sonuna kadar
açık olacaktır. Biz de bu kıymetli kurumu
güçlendirmeye ve daha fazla vatanda-
şımıza dokunmasına yönelik destekle-
meye devam edeceğiz. İnsanı yaşat ki
devlet yaşasın anlayışıyla hareket eden
bu büyük çınarın gölgesinde daha fazla
gönüle umut olabilmek en büyük gayem-
izdir. Sayın Cumhurbaşkanım ‘Bayburt
ihya olmadan Aydıntepe ihya olmadan
Demirözü ihya olmadan Türkiye ihya
olmaz’ demiştir. Bu amaçla 23 yıl boyun-
ca 82 ilimizde olduğu gibi Bayburt’a da
çok önemli hizmetler sunduk. Bu süre
zarfında Bayburt’a 30,8 milyar liralık
yatırım gerçekleştirdik. Bu yatırımların
1,3 milyar lirası ise aile ve sosyal
hizmetler alanında yapılan destekler
ve yatırımlardan oluşuyor. Bayburt için
hiç durmadan, yorulmadan çalışıyoruz
ve çalışmaya devam edeceğiz.”

ÇALIŞMALARIMIZ 
KARARLILIKLA SÜRECEK

Bakan Göktaş, gençlere güçlü bir gelecek
sunmak adına, yuva kurma yolunda
Aile ve Gençlik Fonu’yla birlikte genç-
lerin yanında olmaya devam edeceklerini
vurgulayarak, “Bugün Türkiye genelinde
Aile ve Gençlik Fonu’na başvuran genç
çiftlerimizin sayısı 50 bin 944 olmuştur.
2025 aile yılında, çalışmalarımızı büyük
bir kararlılıkla sürdüreceğiz. Tüm bu
hizmetlerimiz ve daha fazlasıyla vatan-

daşlarımıza destek olmayı, onların
yanında olmayı sürdüreceğiz.” bilgisini
paylaştı. Burada sadece bir binanın açı-
lışını yapmadıklarını ifade eden Göktaş,
şunları kaydetti: “Aynı zamanda iyiliğin
kapılarını da açıyoruz. Burada gençler-
imiz gönüllülük bilinciyle yetişecek.
Kadınlar ve çocuklar çeşitli desteklerden,
etkinliklerden faydalanacak, ihtiyaç
sahibi vatandaşlarımız sıcak bir çorba
ve samimi bir tebessümle karşılanacak.
Bunları inşallah Bayburtlu kardeşleri-
mizin gönüllü ve yüce gönülleriyle ve
destekleriyle sürdürmeye Kızılayımız
devam edecek. Bu merkezin Bayburt’a
kazandırılmasında emeği geçen herkese
tüm kalbimle ve Türk Kızılay olmak
üzere herkese teşekkürlerimizi sunuy-
orum. Bayburt halkının iyiliğini ve mer-
hametini yansıtan bu merkezin hayırlı
olmasını diliyorum.” Açılışın ardından
binayı gezen Bakan Göktaş, daha sonra
Bayburt Valiliği, Bayburt Belediyesi ve
AK Parti İl Başkanlığını ziyaret etti.
Göktaş, Cumhuriyet Caddesi’ndeki bazı
esnafa da ziyarette bulundu.

n HABER MERKEZİ

Fona 51 bin genç başvurdu
Aile ve Sosyal

Hizmetler Bakanı
Mahinur Özdemir

Göktaş, “Bugün Türkiye
genelinde Aile ve 
Gençlik Fonu’na
başvuran genç 

çiftlerimizin sayısı 
50 bin 944 olmuştur” 

Göktaş, Kızılayın bugüne kadar sürdürdüğü insani yardım faaliyetlerinin 
sadece Türkiye’de değil tüm dünyada da örnek gösterildiğinin altını çizerek, “Bu güzide k

urumumuz bugün Bayburt’ta hizmetlerini daha güçlü, daha sürdürülebilir bir şekilde
yapacağı ve daha fazla kitleye ulaşabileceği yeni bir merkeze taşındı”

Gençlik ve Spor İl Müdürü 
İsmail Hakkı Kasapoğlu

başkanlığında gerçekleştirilen
toplantıya, hizmet ve şube

müdürleri katılım sağladı.
Toplantı, gençlik

ve spor alanındaki önemli
projeleri değerlendirmek

ve yeni dönemde uygulanacak
projeleri planlamak 

amacıyla düzenlendi

Toplantıda ele alınan konular, yurtlar ve spor
tesislerinde yangın tedbirleri, yeni döneme
ait gençlik kampı hazırlıkları, gençlik projeleri,
sporla yetenek taraması ve yurtlarda Ramazan
ayına özel alınacak tedbirler hakkında konu-
şuldu. Kasapoğlu, yangın güvenliğiyle ilgili
mevcut düzenlemelerin gözden geçirilmesi ve
gerekli önlemlerin bir an önce alınması gerek-
tiğini vurguladı. Yangın tatbikatlarının düzenli
olarak yapılması, yangın alarm sistemlerinin
etkinliği, yangın çıkışı yollarının belirgin ve
açık olması gibi temel güvenlik önlemlerinin
eksiksiz bir şekilde uygulanması gerektiği

ifade edildi. Ayrıca, yangın eğitimi konusunda
personelin eğitilmesi ve yurtta kalan gençlerin
de bilinçlendirilmesi gerektiği üzerinde duruldu.
Spor tesislerinde de benzer güvenlik önlem-
lerinin alındığını belirten Kasapoğlu, sporcuların
ve tesis çalışanlarının, olası yangın durumunda
nasıl hareket etmeleri gerektiği konusunda bil-
gilendirilmeleri gerektiğini söyledi. 

GENÇLER AKTİF ROL ALACAK
Gençlerin sosyal, kültürel ve sportif anlamda
gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla düzen-
lenen gençlik kampının, bu yıl da büyük bir
katılım beklediği ifade edildi. İsmail Hakkı
Kasapoğlu, gençlik kampının amacının yalnız-
ca tatil yapmak değil, aynı zamanda kişisel
gelişim, takım ruhu ve sosyal sorumluluk bi-
lincinin kazandırılması olduğunu belirtti.
Kamp programlarının içeriği hakkında da
detaylı bir değerlendirme yapıldı. Toplantıda
ayrıca, gençlerin toplumda aktif rol almalarını
teşvik edecek çeşitli gençlik projelerinin ge-
liştirilmesi konusu gündeme geldi. İl Müdürü
Kasapoğlu, gençlerin girişimcilik, sosyal so-
rumluluk ve çevre bilinci gibi konularda bil-
inçlendirilmesinin önemine değindi. Gençlik
projelerinin, gençlerin potansiyellerini keş-

fetmelerine ve toplumsal sorumluluk taşıyan
bireyler olarak yetişmelerine olanak tanıyaca-
ğını vurguladı. Kasapoğlu, gençlerin spora
olan ilgisini artırmak ve yetenekli gençlerin
erken yaşta keşfedilmesini sağlamak adına
spor yetenek taramasının önemli bir araç
olduğunun altını çizdi. Yetenek taramalarının
düzenli olarak yapılacak yetenek taramaları
ile gençlerin hangi sporlara yatkın oldukları
belirlenecek ve bu potansiyel, profesyonel
anlamda desteklenecek.  

n HABER FEVZİ ŞEN 

Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu;

Genclerimızin her 
zaman yanındayız

Sünnetci ile görüştüler
Haydarlı Belediye Başkanı Süleyman Çetinkaya, 

İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci’yi makamında 
ziyaret etti İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, Haydarlı

Belediye Başkanı Süleyman Çetinkaya ve
beraberindekilere nazik ziyaretleri için teşekkürlerini iletti.

Ziyaret günün anısına çektirilen fotoğraf ile sona erdi.

Meteorolojik verilere göre, Afyonkarahisar’da sıcaklıkla-
rın bu hafta eksi 5 derecelere kadar düşeceği belirtilirken,
ayrıca hafta boyunca ise yağış beklenmediği belirtildi.
Yapılan son tahminlere göre, kentte bugün ve yarın hava
sıcaklıklarının özellikle geceleri eksi derecelerin altına
düşeceği kaydedildi. Değerlendirmelere göre, sıcaklıkların
eksi 5 derecelere göreceği kentte hafta boyunca en
yüksek sıcaklığın ise 10 derece seviyelerinde olacağı
tahmin ediliyor. Tahminleri göre, kentte ayrıca hafta içi 
yağış beklenmediği öğrenildi.  
n KAYNAK İHA 

YAĞIŞ YOK

KASAPOĞLU

Ziyarette çekilen bir kare fotoğrafı sosyal medya
hesabından paylaşan AK Parti İlimiz Milletvekili Hasan
Arslan, “Allah’ın dilsiz kulları, can dostlarımız hayvanların
sağlıklı bir yaşam sürmesi için çalışan tüm veteriner he-
kimlerimize minnettarız. Türk Veteriner Hekimleri Birliği
Başkanı Ali Eroğlu, İl Başkan Yardımcılarımız Yavuz
Selim Kızıltepe, Hilmi Yıldız ve Avukat Halil Aytaç’ı gazi
Meclisimizde misafir ettik. TVHB Başkanı ve heyetimizle
6343 sayılı kanunun Anayasa Mahkemesinin iptal ettiği
“Haysiyet divanının vazife ve salahiyetleri” konulu 41.
Maddesinin düzeltilerek yeniden ihdas edilmesi hususu
üzerinde bilgi alışverişinde bulunduk” dedi.

n HABER AHMET IŞIK 

Vekillere ziyaret
Türk Veteriner Hekimleri Birliği

Başkanı Ali Eroğlu, İl Başkan
Yardımcıları Yavuz Selim Kızıltepe,
Hilmi Yıldız ve Avukat Halil Aytaç’ı

AK Parti Milletvekilleri Ali Özkaya ile
Hasan Arslan’ı ziyaret ettiler
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Dinar Belediyespor Kulübü, Play-Off
Grubu’ndaki 3. maçında Evciler Belediye-
spor’u 1 - 0 mağlup ederek büyük bir za-
fer elde etti. Başmakçı İlçe Stadyumu’nda
oynanan karşılaşmada üstün bir oyun
sergileyen Dinar Belediye Spor, maçtan
üç puanla ayrılmayı başardı. Maç, Dinar

İlçe Kaymakamı Kemal Duru, Dinar Bele-
diye Başkanı Veysel Topçu, Evciler Belediye
Başkanı Berrin Uğurlu Başmakçı Belediye
Başkanı Selçuk Gönüllü İl Genel Meclis
Üyesi Nihat Çalışkan, Dinar Belediyespor
Kulübü Başkanı Ahmet Uğur ve Yönetimi,
Dinar Belediyesi Meclis Üyeleri ve çok

sayıda taraftar tarafından büyük bir ilgiyle
takip edildi. Dinar Belediye Başkanı Veysel
Topçu, maçın ardından desteklerini esirge-
meyerek tribünlerde yerini alan Dinarlı
hemşehrilerimizi, takım oyuncularını ve
yönetimi tebrik ederek, başarılarının
devamını diledi.

önemli galibiyet
Dinar 
Belediyespor, Evciler
Belediyepor’u 1-0
mağlup ederek 
önemli bir 
galibiyet aldı Dinar’dan 

Bugün Dinar 100. Yıl Cumhuriyet Bilim Sanat ve
Kongre Merkezi’nde Dinar Belediyesinin düzenleyeceği
Afyonkarahisar Belediyesi Kent Orkestrası Müzik
Dinletisi ve Halk Oyunları Gösterisi etkinliğine tüm
halk davet edildi Afyonkarahisar Belediye Başkanı
Burcu Köksal ve Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu’
nun destekleriyle gerçekleştirilecek olan etkinlik,
saat 20.15’te başlayacak ve katılımcılara unutulmaz
bir gece yaşatacak. Kent orkestrasının birbirinden
güzel eserleri ve halk oyunları gösterisiyle renkli bir
geceye dönüşecek etkinlik, sanata ve kültüre ilgi du-
yan herkes için kaçırılmayacak bir fırsat sunuyor.
Etkinlik, Afyonkarahisar ve Dinar halkı arasında da-
yanışma ve kültürel bağları güçlendirmek amacıyla
düzenleniyor. Katılımın ücretsiz olduğu etkinliğe, tüm
vatandaşlar davet edildi.  n HABER MERKEZİ 

Eğlence tavan yapacak

ATSO’DAN YAPAY ZEKA EĞİTİMİ

Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası
(ATSO) KOBİ Akademisi, yarın saat 14.00’te
“Büyük Dil Modelleri ve Yapay Zekâ’nın Ge-
leceği” başlıklı bir eğitim düzenleyecek.
Eğitimde, büyük dil modellerinin temel pren-
sipleri, doğal dil işleme uygulamaları, avan-
tajları, riskleri ve yapay zekânın iş dünyasına
etkileri ele alınacak. Afyon Kocatepe Üniver-
sitesi’nden Dr. Öğr. Üyesi Özkan Aslan’ın
konuşmacı olarak katılacağı etkinlik, ilgili
herkesin katılımına açık olacak.

n HABER GÖKHAN KOCAASLAN
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Şehrin dört bir yanını rengarenk çiçek-
lerle süsleyen Büyükşehir Belediyesi
Park ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı ekip-
leri tarafından son dönemde sorumluluk
alanındaki cadde ve bulvarlardaki refüjler
başta olmak üzere diğer açık yeşil alan-
larda, sürdürülebilir kentsel tasarım yak-
laşımını benimseyen, etkin su kullanımını
sağlayan kuru peyzaj çalışması uygulanı-
yor. Sınırlı su kaynakları ve küresel iklim
değişikliği nedeniyle renkli taşlar, curuf
gibi dekoratif malzemelerle şehri daha
da güzelleştiren ve bu sayede tasarruf
sağlayan Eskişehir Büyükşehir Belediyesi,
su kaynaklarını bilinçli ve verimli şekilde
kullanarak kentsel dirençliliğe katkı
sağlıyor, böylece hem doğayı koruyor
hem de ülke ekonomisine katkıda bulu-
nuyor. Kent genelinde su kaynaklarının
verimli kullanılmasına yönelik çalışmaları
aralıksız sürdürdüklerini belirten
Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanı
Ayşe Ünlüce, Türkiye’nin ve Eskişehir’in
su zengini olmadığını vurguladı.

ÜLKEMİZİN SORUNU 
İKLİM KRİZİ

Konuyla ilgili açıklamada bulunan Başkan
Ayşe Ünlüce, “Dünyanın en büyük sorun-
larından biri iklim krizi. Ülkemiz, küresel

iklim değişikliği etkilerinin yoğun olarak
hissedildiği Akdeniz iklim kuşağında bu-
lunmakta olup, su stresi yaşayan ülkeler
arasında yer almaktadır. Su kıtlığının
şiddetlenmesi, kuru peyzaj uygulamala-
rına verdiğimiz önemi arttırmaktadır.
Bu uygulamalarla doğal kaynakların
etkin kullanımına öncelik vererek; estetik
değerleri koruyor, bakım maliyetlerini
düşürüyor, iklim değişikliği ve su kıtlığına
karşı çevresel ayak izimizi azaltıyoruz.
Küresel ısınma ve iklim değişikliği, temiz
su kaynaklarının hızla azalmasına, özel-
likle de tarım ve içme suyu gibi hayati
ihtiyaçların karşılanmasında büyük zor-
luklar oluşturmaktadır. Ancak, bu sorun-
larla başa çıkmak için hep birlikte çözüm
yolları üretmemiz gerekiyor. Bu çerçe-
vede, özellikle şehirlerin kalbinde yer
alan refüjler, kavşaklar ve bunun gibi
açık yeşil alanlarda uyguladığımız kuru
peyzaj çalışmaları, su tasarrufu sağlamak
adına çok önemli bir adım. Kuru peyzajın
temel amacı, hem estetiği hem de çevresel
sürdürülebilirliği birleştirmektir. Doğal
taşlar, su tasarrufu sağlayan bitkiler,
dekoratif malzemeler gibi unsurları kul-
lanarak, hem suyu verimli bir şekilde
kullanıyor hem de çevremizi güzelleştiri-
yoruz. Bu uygulamalar, gelecekteki ne-

sillerin su kaynaklarına erişimini sağla-
mak adına önemli bir adım olma potan-
siyeline sahiptir. Sürdürülebilir ve yaşa-
nabilir şehirler için, birlikte çalışarak
daha yeşil, daha verimli ve su tasarruflu
bir gelecek inşa edebiliriz” dedi.

ÇALIŞMALAR DEVAM EDECEK
Eskişehir Büyükşehir Belediyesi tarafın-
dan yapılan açıklamada ise, “Türkiye
Ocak 2023 yılında başlatılan Ulusal Su
Verimliliği Seferberliği çerçevesinde,
‘Değişen İklime Uyum Çerçevesinde Su
Verimliliği Strateji Belgesi ve Eylem Planı
(2023-2033)’ ile, kentsel su verimliliği
eylemleri arasında yer alan kurakçıl pey-
zaj uygulamalarına ilişkin ‘Kurakçıl Peyzaj
Uygulamaları Rehberi’ çerçevesinde,
Eskişehir Büyükşehir Belediyesi olarak
fidanlık alanlarında, rehberde yer alan
87 cins bitki yetiştirilmekte ve yeşil
alanlarında kullanılmaktadır. Kuru peyzaj,
estetik değeri olan, sulama tüketimini
ve bakım masrafını minimuma indiren
bir uygulama olmanın yanı sıra ekonomik
katkı sağlayan da bir uygulama olarak
kullanılıyor. Dolamit gibi dekoratif taşlar
ve curuf gibi tamamen doğal materyaller-
den oluşan malzemeler kullanılan kuru
peyzaj çalışmaları artarak devam edecek” 

Denizli’nin Acıpayam ilçesinde 
yaşayan 70 yaşındaki adam kayıplara

karıştı. Yakınları yaşlı adamdan 
günlerdir haber alamıyor

Denizli’nin Acıpayam İlçesi, Ovayurt Mahallesi’nde
ikamet eden 70 yaşındaki Ömer Arslan, 7 Şubat Cu-
ma günü evden ayrıldı ve bir daha geri dönmedi.
Ömer Arslan’dan haber alamayan eşi ve çocukları
jandarma ekiplerine ihbarında bulundu. İhbar üzerine

yaşlı adamın bulunması için çalışma başlatan jandarma
ekipleri her yerde Arslan’ı arıyor. Yapılan çalışma
kapsamında incelenen güvenlik kameralarından
Arslan’ın Acıpayam-Burdur makası olarak bilinen
noktadan Muğla’nın Fethiye ilçesine giden yolcu oto-
büsüne bindiği tespit edildi. Babasının bir an önce
bulunmasını istediğini belirten kızı Meral Kandemir,
“Babam Cuma günü, bir arkadaşı ile alkol almış,
arkadaşı saat 14.00-14.30 civarında babamı Acıpayam-
Burdur makasına bırakmış, cebinde de 5 bin lira pa-

rası varmış. O günden beri babamdan haber alamı-
yoruz. Telefonu kapalı ulaşamıyoruz, hiç böyle yap-
maz-dı. Tanıdığımız arkadaşları ile görüştük kimse
nerede olduğunu bilmiyor. Annem jandarmaya haber
verdi. Jandarma ekipleri babamın bir arkadaşının
ifadesini aldı. Şuanda her yerde babamı arıyoruz.
Babamın akıl sağlığı yerindedir, o gün evde her hangi
bir sorun da yaşanmadı, neden ve nereye gittiğini
anlamadık. Canından endişe ediyoruz”dedi.
n KAYNAK İHA 

KAYBOLAN YAŞLI ADAM ARANIYOR

Kuru peyzaj düzenlemeleriyle 

13 Bin ton Su 
taSarrufu 
Eskişehir Büyükşehir Belediyesi tarafından, 
2023 yılından bugüne kadar yapılan 8 bin 316 
metrekare kuru peyzaj çalışması ile toplamda 13 bin
996 ton su tasarrufu sağlandığı açıklandı

Kütahya’nın Domaniç ilçesinde 1500 rakımlı Kocadağ ve çevresi, hafta so-
nunda piknikçilerle dolup taştı. Kütahya’nın Domaniç ilçesini Bursa’ya
bağlayan Domaniç-İnegöl Karayolu üzerindeki 1500 rakımlı Kocadağ ve
çevresi, hafta sonunda doğaseverlerin akınına uğradı. Başta Domaniç,
İnegöl, Tavşanlı ve Bozüyük ilçeleri olmak üzere birçok şehirden gelen
vatandaşlar, özellikle Topuk Yaylası’nı doldurdu. Piknikçiler, yol kenarındaki
düzlüklerde mangal yaparak karın keyfini çıkardı. Hafta sonunu fırsat bilen
doğa tutkunları, beyaz örtüyle kaplanan Domaniç dağlarında hem temiz
havanın hem de mangalın tadını çıkardı. n KAYNAK İHA 

Karda mangal keyfi

Isparta İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerince düzenlenen “Huzur 
ve Güven Operasyonu” kapsamında 4 bin 91 şahıs sorgulandı,
8 aranan şahıs yakalandı ve 2 kuru sıkı tabanca ele geçirildi

24 saatte 4 bin 91 
şahıs sorgulandı

Trafik denetimlerinde ise 3 bin 103
araç kontrol edilerek 433 sürücüye
cezai işlem uygulandı. Isparta İl Em-
niyet Müdürlüğü Trafik ve Asayiş
Şube Amirliği ekipleri tarafından son
24 saatte gerçekleştirilen “Huzur ve
Güven Operasyonu” kapsamında 4

bin 91 şahıs sorgulandı. Denetimlerde
8 aranan şahıs yakalanırken, 2 kuru
sıkı tabanca ele geçirildi. Trafik Şube
ekiplerince yapılan çalışmalarda ise
3 bin 103 araç kontrol edildi. Kurallara
uymayan 433 araç ve sürücüsüne ce-
zai işlem uygulandı.

Isparta'nın Eğirdir ilçesinde elma fidanı dikimi
yapan çiftçilere modern tarım yöntemleri
anlatıldı. Eğirdir İlçe Tarım ve Orman Müdürü
Yahya Enes Ünsal, teknik ekibiyle birlikte soğuk
havaya rağmen elma fidanı dikimi yapan çiftçilerle
bir araya geldi. Çiftçilere arazi hazırlığı, doğru
dikim derinliği, dikim yönü, gübreleme ile modern
tarım yöntemleri konusunda bilgilendirilme
yapıldı. Ünsal, Eğirdir'in, modern elma üretiminde
önemli bir merkez olma yolunda ilerlediği ifade
edildi. İlçede geleneksel elma yetiştiriciliğinden
modern tarım tekniklerine geçişin hızla devam
ettiğini belirten Ünsal, "Modern elma tarımı
denince akla Eğirdir gelecek" ifadelerini kullandı.

n KAYNAK İHA 

Çiftçilere modern tarım yöntemleri anlatıldı

Kütahya’da bir fabrikada çalışan iş-
çiler, sipariş ettikleri ‘Sırma su’ fir-
masına ait damacana suyun içinde
beklenmedik bir cisimle karşılaştı.
İşçiler, 19 litrelik suyu açmadan önce
damacananın içinde yaklaşık 30 san-
timetre uzunluğunda bir fırça oldu-
ğunu fark etti. Olay karşısında şaşıran
işçiler, durumu amirlerine bildirerek
yetkililerden inceleme yapılmasını
talep etti. Fabrika işçilerinden Yaşar
Bate, yaşanan olayla ilgili şu ifadeleri
kullandı: “Biz fabrikada çalışıyoruz.
Sipariş verdiğimiz su geldiğinde için-
de bir cisim fark ettik. Açılmamış su-
yun içinde ne olduğunu bile bilmiyoruz.
Gerekli yerlerin inceleme yapmasını
bekliyoruz. Damacananın içinde boya
fırçası olduğunu düşünüyoruz ama
bu fırçanın suyun içine nasıl girdiğini
anlamış değiliz. Yetkililere durumu
bildirdik, Sağlık Bakanlığı’na da
ulaştık. Şu an geri dönüş bekliyoruz.

İnsan sağlığı bu kadar basit olmamalı.”
Bir diğer fabrika işçisi Semih Taş ise
konuyla ilgili şunları söyledi: “Baktığı-
mızda bunun bir fırça sapı olduğunu
gördük. Ambalaj dahi açılmamışken
böyle bir durumun yaşanması düşün-
dürücü. Yetkililere bildirimde bulun-
duk. Gerekli incelemelerin yapılma-
sını bekliyoruz. İnsan sağlığı gerçek-
ten bu kadar önemsiz mi?”

n KAYNAK İHA 

Damacana içinden fırça çıktı 
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T.C.
AFYONKARAHİSAR 1. (SULH HUKUK MAH.)

SATIŞ MEMURLUĞU
2024/26 SATIŞ

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET 
HABER SİTESİ İLANI

Mahkemece satılarak ortaklığın giderilmesine karar verilen taşınmaz/lar satışa çıkarılmış
olup ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/26 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlana-
bilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıy-
meti ve önemli vasıfları:

TAŞINMAZIN Özellikleri : Afyonkarahisar İl, Merkez Kaplanlı Köy, 118 Ada, 35 Parsel
sayılı 30,477,00- m2 miktarlı tarla vasıflı taşınmazın adresi aynıdır. İmar Durumu:
İmar planı dışındadır.Kıymeti : 1.523.850,00 TL KDV Oranı : %10  Kaydındaki Şerh-
ler: 5403 SK kapsamında izin alınmadan tarımsal üretim amacı dışında kullanılamaz
şerhi vardır.
Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati : 22/04/2025 - 10:06

Bitiş Tarih ve Saati : 29/04/2025 - 10:06

Başlangıç Tarih ve Saati : 19/05/2025 - 10:06

Bitiş Tarih ve Saati : 26/05/2025 - 10:06

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:  2166605

1.Artırma

2.Artırma

Bu kapsamda 11-12 Şubat tarihlerinde
düzenlenecek tanıtım tutu ile acentalar
ve tur rehberleri Afyonkarahisar’ı

keşfedecek. Afyonkarahisar’ı tarihi ve kül-
türel değerleri, doğal güzellikleri ve keş-
fedilmeyi bekleyen eşsiz hazinelerini daha
fazla tanıtmak, zengin mutfağını daha çok
kesime ulaştırmak ve AfyonkarahisaR2ın
geçerken uğranılan bir yer değil aslında
misafirlerine eşsiz bir gezi deneyimi sunan
bir şehir olduğunu anlatmak amacıyla
başlatılan tanıtım hamleleri sürüyor. Vali
Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’nın da destek-

leriyle Afyonkarahisar ulusal ve uluslararası
platformalardı her geçen gün daha çok
tanınıyor ve daha çok misafir ağırlıyor. 

TANITIMA BÜYÜK DESTEK
Bu çerçevede Afyonkarahisar Valiliği hi-
mayelerinde Afyonkarahisar İl Kültür ve
Turizm Müdürlüğü, Türkiye Seyahat
Acentaları Birliği (TÜRSAB) İzmir Bölge
Temsilciliği ve Aydın Turist Rehberleri
Odası iş birliğinde tanıtım turu düzen-
lenecek. 11-12 Şubat tarihlerinde gerçek-
leşecek olan tanıtım turu ile Afyonkara-

hisar’ın sadece termal turizm rotası olma-
dığı aynı zamanda muhteşem bir kültür
rotasına sahip olduğu acenta temsilcileri
ve tur rehberlerine anlatılacak.  Frig Vadisi,
Ayazini köyü, tarihi konaklar, müzeler
başta olmak üzere şehrin dört bir yanını
keşfedecek olan Acenta temsilcileri ve
tur rehberleri Afyonkarahisar’ın tarihini,
kültürel mirasını ve turistik potansiyelini
en ince detaylarına kadar öğrenecek ve
bunu hem ülkemizde hem de uluslararası
platformlarda tanıtarak Afyonkarahisar’ın
tanıtımına destek olacak.

Turist rehberleri Afyon’u keşfedecek
Afyonkarahisar İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Türkiye 

Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) İzmir Bölge Temsilciliği ve
Aydın Turist Rehberleri Odası iş birliğinde Afyonkarahisa’ın turizm

değerlerini İzmirli seyahat acentalarına anlatmak ve bölgeye 
düzenlenen turları sıklaştırmak amacıyla çalışma başlatıldı

Afyonkarahisar Valiliği himayelerinde Afyonkarahisar İl Kültür
ve Turizm Müdürlüğü, Türkiye Seyahat Acentaları Birliği

(TÜRSAB) İzmir Bölge Temsilciliği ve Aydın Turist Rehberleri
Odası iş birliğinde tanıtım turu düzenlenecek. 

n HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

Kadınlar üretmeye 
DEVAM EDiYOR

Afyonkarahisar Valiliği himayelerinde
çalışmalarını sürdüren kadın 

kooperatifleri üretmeye, kadınları
desteklemeye ve onların her geçen gün

daha da gelişmelerine destek oluyor

2021 yılından bugüne faaliyet-
lerini sürdüren Çobanlar Kadın
Kooperatifi, Boğaziçi Seramik
firmasıyla anlaşarak önemli bir
başarıya imza attı. Kadın emeği-
ni ve geleneksel el sanatlarını
modern bir anlayışla buluştu-
ran bir üretim tesisi olan Ço-
banlar Kadın Kooperatifi, 7 ka-
dın girişimciden oluşuyor. Ka-
dınlar polyester ve taş tozun-
dan dekoratif objeler ile birlikte
tel kırma ve kanaviçe işlemeli
çantalar üretiyor. Bu kapsamda
yerel ve ulusal çok sayıda ürün
siparişi alan kadınlar hem üre-
tiyor hem de kazanç elde ediyor.
Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğit-
başı’nın desteğiyle Boğaziçi Se-
ramik firması ile anlaşan ka-
dınlar, firmanın istediği Japon
Çaydanlık sapı olarak da bilinen
porselen seramik demliğin rat-
tan sapını üretmeye başladı.  3

bin adet siparişin yapımına
başlayan kadınlar, bu ay içeri-
sinde siparişleri teslim edecek.
Firma bundan sonraki süreçte
de aylık 8 bin ile 10 bin adet
siparişi kadın kooperatifinden
temin edecek. Ayrıca 2022 SO-
GEP kapsamında Çobanlar
Kadın Kooperatifinde kurulan
seramik atölyesi ile firma iş
birliği yapacak.  Evden çalışmak
isteyen kadınların da üretim
sürecine dahil edileceği çalışma
ile hem kooperatif üyesi ka-
dınlar hem de evinden çalışmak
isteyen kadınlar desteklenecek.
Kadınların her alanda üretimde
olmasını ve çalışma hayatının
bir parçası olmasını önemse-
diklerini belirten Vali Doç. Dr.
Kübra Güran Yiğitbaşı, tüm ko-
operatifleri desteklemeye de-
vam edeceklerini belirtti.

n HABER CEMİLE KAYTAN

Küçükler İl Birinciliği Masa
Tenisi müsabakaları, 

Kocatepe Spor Komplek-
si’nde tamamlandı.

Müsabakaların ardından
başarılı olan sporculara

madalya ve kupaları Spor
Hizmetleri Müdürü Yılmaz

Erşen tarafından takdim edildi
Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu, masa tenisinin önemine ve
genç sporcuların gelişimine verdiği desteğe
dikkat çekti. Kasapoğlu, “Bugün burada,
Afyonkarahisar’ın geleceği olan genç
sporcularımızın başarısına tanıklık ettik.
Bu tür organizasyonlar, sporun yaygınlaş-
ması ve çocuklarımızın sağlıklı bir şekilde
gelişmesi adına büyük önem taşımaktadır.
Afyonkarahisar, sporla iç içe bir şehir ol-
maya devam ediyor. Masa tenisi gibi hızlı
düşünme ve strateji gerektiren sporlarda
gençlerimizin kendilerini geliştirmesi,
ileride çok daha büyük başarılara imza
atmalarını sağlayacaktır” dedi.
Sonuçlar 

Küçük Erkekler Takım 
1-Yüntaş (A)
2-Yüntaş (C)
3-Gençlik Spor (C)
Küçük Kızlar Takım 
1-Gençlik Spor (B)
2-Yüntaş (A)
3-Sandıklı GSK (A)
Küçük Erkekler Ferdi
1-Yüksel Sarper Sert
2-Alperen Uygun 
3-Yağız Sarper Sert
Küçük Kızlar Ferdi
1-Afra Meryem Kaya 
2-Fatmanur Karaca
3-Asya Yılmaz

n HABER ALİ OSMAN OKŞAR

Müsabakalar tamamlandı

Kasapoğlu, Masa tenisi gibi hızlı düşünme ve strateji gerektiren sporlarda gençlerimizin kendilerini
geliştirmesi, ileride çok daha büyük başarılara imza atmalarını sağlayacaktır” dedi.

Yalnız bırakmadılar
Çobanlar İlçe Kaymakamı Nazmi Yücel ile Belediye Başkanı Ali
Altuntaş ilçede devam eden yetenek taraması programına katıldı.
Sosyal medya hesaplarından paylaşımlarda bulunan Çobanlar
Belediye Başkanı Ali Altuntaş, “Çobanlar Kapalı Spor Salonu. Kay-
makamımız Nazmi Yücel, Milli Eğitim Müdürümüz İbrahim Badak
ve Spor Müdürümüz Murat Çekiç ile birlikte “Türkiye Sportif Yetenek
Taraması ve Spora Yönlendirme Programı” kapsamında gerçekleştirilen
tarama çalışmalarında öğrencilerimizle bir araya gelerek başarılar
diledik. Bu proje ile ilçemizden yeni sporcular çıkacak ve gençlerimiz
her alanda bizi gururlandırmaya devam edecek”
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Vali Yiğitbaşı’ndan duygusal paylaşım

“Çiçeklerin de seni özlemiş”
AFYONKARAHİSAR VALİSİ 

Doç. Dr. Kübra Güran 
Yiğitbaşı, yakın zamanda vefat

eden babaannesine duygusal bir
veda mesajı paylaştı

Babaannesi Hatice Güran’ı kaybeden Vali Doç.
Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, sosyal medya hesabı
üzerinden babaannesinin ardında bıraktığı çiçeğiyle
duygusal bir paylaşımda bulundu. Yiğitbaşı, pay-
laşımında, yıllarca ilgilenip çiçek açmasını beklediği
çiçeğin, babaannesinin ölümünden sonra açtığını
belirterek şu ifadeleri kullandı: “Yıllarca çiçek
açsın diye bekler, ilgilenirdin. Sen göçüp git-
tikten sonra açmış. Mekânın cennet olsun ba-
baanneciğim gözün gibi baktığın çiçeklerin
de seni özlemiş” ifadesini kullandı. Vali Yiğitbaşı’
nın duygusal mesajı, sevenlerini derinden etkiledi.

n HABER MERKEZİ

n HABER FADİME ÖZKARAN
'

İYİ Parti Milletvekili Hakan Şeref Olgun,
2023 yılı için Cumhurbaşkanı’nın, Bağ-
Kurlu esnafların prim gün sayısını 9.000’den
7.200’e düşüreceği müjdesi verdiğini hatır-
latarak, henüz bu konuda somut bir adım
atılmadığını belirtti. Milletvekili Olgun, “Es-
naf sabahın erken saatlerinde işyerini açı-
yor, gece yarısına kadar çalışıyor, vergi
ödüyor ve istihdam yaratıyor. Ama emeklilik

söz konusu olduğunda devlet onlara sırtını
dönüyor. SSK’lı işçi 7.200 günle emekli olurken,
Bağ-Kurlu esnaf neden 9.000 gün çalışmak
zorunda?” şeklinde tepki gösterdi.

ESNAFIN BEKLEYECEK 
HALİ KALMADI

Söz konusu düzenlemenin hala Meclis’e
getirilmediğini vurgulayan Olgun, Cumhur-
başkanı, Çalışma Bakanı ve Meclis’teki tüm
milletvekillerine seslenerek, “Söz verdiniz,
gereğini yapın. Esnafın iki yıl daha bekleye-
cek hali kalmadı” ifadelerini kullandı. Olgun,
sosyal medya paylaşımında, “Bağ-Kurlu
esnafın hakkı nerede? 2023’te söz verdiniz:
9.000 gün 7.200 gün olacak dediniz! Ne
yasa var, ne icraat! Esnaf 5 yıl fazla çalışmaya
mahkum mu? Hodri meydan, bu yasa he-
men Meclis’e gelsin! İYİ Parti olarak destek
vermeye hazırız. Laf değil, icraat istiyoruz!”
şeklinde açıklamalarda bulundu.

İYİ PARTİ AFYONKARAHİSAR MİLLETVEKİLİ OLGUN; 

Söz verdiniz
gereğini yapın

İYİ Parti Afyonkarahisar
Milletvekili ve Genel 

Başkan Yardımcısı Hakan Şeref
Olgun, sosyal medya

üzerinden Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip 

Erdoğan’a seslendi

Afyonkarahisar Devlet Hastanesi’nde “4. Ameliyathane Hemşireliği Eğitim Programı” başladı. Programın açılış konuşmasını
gerçekleştiren Hastane Başhekimi Op. Dr. Mehmet Duran, katılımcıların burada kazanacakları teorik bilgilerin yanı sıra pratik olarak da

alacakları eğitimin kendilerine önemli kazanımlar sunacağını ifade etti. Başarılı bir eğitim olması dileklerini ileten Duran, dönem dönem
eğitimlerin olacağını söyledi. 11 kişinin katıldığı eğitimin yarın sona ereceği belirtildi. n KAYNAK İHA 

Hemşirelere özel eğitim

Cumhuriyet Halk Partisi İl
Başkanı Faruk Duha Erhan
sosyal medya hesabından yaptı-
ğı paylaşımda, “Kaldırım taşına,
çiçeğe harcadığınız paralarla
1,6 milyar borçlu bir belediye
bıraktınız. Yetmedi, CHP bele-
di-yelerini silkeleyin diyerek
borçlarınızı bize ödetmeye
çalıştınız. Belediyemizin halk
için yaptığı her icraata karşı
çıktınız.  Şimdi neyin takipçisi
olacaksınız? Bu borçları bıra-
kanların, ülkeyi bu hale getiren-
lerin hesabını soracak mısınız?
Siz her şeyden önce halka hesap
vermek zorundasınız”dedi.
CHP’li Erhan’ın paylaşımına AK
Parti Tanıtım ve Medya Başkanı
Halil İbrahim Sevim anında ce-
vap verdi.  

TÜM TUŞLARA
BASIYOR

Sevim, “CHP’li Af-yonkarahisar
Belediye Başkanı her köşeye
sıkıştığında yaptığı gibi, yine
laf cambazlığıyla konuyu sap-
tırma derdinde. Tüm tuşlara
aynı anda basıyor. Tek soru, tek
cevap! Konuyu saptırma, cevap
ver! YÜNTAŞ’a ait olan arsa, ki-
me, kaç paraya satıldı? Robot
hesaplarla, paralı trollere yap-
tırdığın güzellemelerle, park
bahçeler ihalecisi İl Başkanının
türettiği saçmalıklarla bu konu-
yu örtbas edemezsin! Afyonkara-
hisarlının hakkını sonuna kadar
savunacağız!” dedi

n HABER FADİME ÖZKARAN

Sosyal medyadan 
atışmalar sürüyor

AK Parti ile CHP arasında ki arsa satışı
tartışmaları giderek artıyor. CHP İl Başkanı

Faruk Duha Erhan’ın açıklamasına 
AK Parti Tanıtım ve Medya Başkanı Halil

İbrahim Sevim cevap verdi

Afyonkarahisar’da polis tarafından
gerçekleştirilen operasyonda bungalov
ev kiralama vadi ile yaklaşık 2 milyon
TL’lik vurgun yapan 3 kişi yakalandı
Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri sosyal
medya platformları üzerinden bungalov ev kiralama
ilanları vererek Türkiye genelinde 37 kişiyi mağdur
eden ve yaklaşık 1 milyon 950 bin TL tutarında haksız
kazanç elde eden şüphelilerin yakalanmalarına yönelik
çalışma başlattı. Afyonkarahisar ve Osmaniye’de eş za-
manlı yapılan operasyonda ekipler; 3 şüpheli şahsı yakaladı.
2 şüpheli şahıs ise yapılan işlemlerinin ardından çıkarıldığı
mahkemece tutuklanarak cezaevine gönderildi.
n HABER MERKEZİ

2 milyon TL
dolandırdılar

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü
ekipleri nitelikli dolandırıcılık
suçundan 2 yıl 9 ay 10 hapis cezası
ile aranan şahsı yakalayarak
cezaevine gönderdi.
Afyonkarahisar İl Emniyet
Müdürlüğü görevlileri
aranan şahısların
yakalanmasına yönelik
çalışmalarına devam ediyor.
Bu çerçevede ekipler,
“Bilişim Sistemlerinin
Kullanılması Suretiyle
Nitelikli Dolandırıcılık”
suçundan 2 yıl 9 ay 10 gün
hapis cezası ile aranan G.D.
isimli şahsı yakalayarak
gözaltına aldı. Şahıs işlemleri
sonrası sevk edildiği mahkemece
tutuklanarak cezaevine gönderdi.

n HABER MERKEZİ

Aranan şahıs cezaevinde

Uçak Şelalesi dondu
Afyonkarahisar’ın Şuhut ilçesinde donan Uçak Şelalesi’nin
buzlar içerisindeki görüntüsü seyrine doyumsuz manzaralar
oluşturdu. Yurt genelinde olduğu gibi Afyonkarahisar’da
da olumsuz hava şartları devam ediyor. Sıcaklıkların sıfır
derecelerin altında seyrettiği kentte bir çok göl, gölet ve
şelale dondu. Şuhut ilçesi Senir köyü sınırları içerisinde
yer alan Uçak Şelalesi de soğuk havadan dolayı dondu.
Donan şelale görüntüsü ile seyrine doyumsuz manzara
ortaya çıkardı. Donan şelale Afyon Kocatepe Üniversitesi
(AKÜ) Basın Yayın ve Hakla İlişkiler Müdürlüğü Araştırma
Görevlisi Hakan Yılmaz’ın çektiği görüntülere Müzisyen
Aydın Baş’ın hang drum isimli enstrüman ile çaldığı müzik
de eklenince ortaya güzel görüntüler çıktı. 
n KAYNAK İHA 

CHP’Lİ 
ERHAN İLE 
AK PARTİLİ 

SEVİM
ARASINDAKİ

ARSA
POLEMİĞİ 

DEVAM 
EDİYOR

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı 
ve ilimiz Milletvekili Hakan Şeref Olgun,

Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’a sosyal medya
hesaplarından sorular yöneltti

KÜBRA GÜRAN YİĞİTBAŞI 
AFYONKARAHİSAR VALİSİ 

HAKAN ŞEREF OLGUN
İYİ PARTİ AFYON MİLLETVEKİLİ 

ERHAN SEVİM


